19 (* rex consensi et subscri-
psi. + Ego ealhstan)

139v

+ Signum manus tuca. + Signum manus eðelred. + Sig-
num manus sigbeorht. + Signum manus boba.

.
+ (I)n nomine trino
5 diuino, ego oedeluulfus rex occidentalium saxonum
necnon et cantuariorum, pro decimatione agrorum quam
deo donante caeteris ministris meis facere de-
creui, tibi dunne ministro meo dabo unam
uillam, quod nos saxonice an haga dicimus in me-
10 ridiae castelli hrobi, et decem iugera a meridia-
no plaga uilluli illius adiacentia, necnon et duo
iugera prati, et x. carros cum siluo honestos

in monte regis, et communionem marisci quae
ad illam uillam antiquitus cum recto pertinebat, et
15 hoc ipsum tibi ad habendam et possidendam con-
cedendo donamus, et post dies tuos cuicumque
herede tibi placuerit derelinquendam cum ple-
na libertate habeas potestatem. Hanc predictam
donationem et libertatem ego oedeluulf rex
20 deo donante perfeci anno dominicae incarnationis
dcccclv. indictione iii. a hoc est diuina gratia
largiente qua(ndo) ultra mare romam perrexi, coram
his testibus qui hoc mecum consentiendo subscri-
pserunt. + Ego aedeluulf rex hanc meam

140r

donationem et libertatem cum signo sanctae crucis christi
roborauit et subscripsi. + Ego ceolnoð archiepiscopus
consensi et subscripsi. + Ego aedelberht rex con-
sensi et subscripsi. + Ego lullede dux consensi et
5 subscripsi. + Ego aedelmod dux consensi et subscri-
psi. + Ego ælfred filius regis consens(i) et subscripsi.
+ Ego eadred dux consensi et subscripsi. + Ego
aedelric dux consensi et subscripsi. + Ego cineheh
miles consensi et subscripsi. + Ego milred miles con-
10 sensi et subscripsi. + Ego ceolmund miles consen-
si et subscripsi. + Ego lulla miles consensi et sub-
scripsi. + Ego aedelred miles consensi et subscri-
psi. + Ego wulflaf miles consensi et subscripsi.
+ Ego aedelred miles consensi et subscripsi. + Ego
15 wæhtgar miles consensi et subscripsi. + Ego duduc
miles consensi et subscripsi. + Ego osberht miles
consensi et subscripsi. + Ego sigenoð miles consensi
et subscripsi.

.
20 + (I)n nomine domini. Dunn hafað þas boc gesald
his wife 7 ðæt land þe þær an gewriten is
an godes aest, ðæt hio hæbbe hire dæg 7 his
bruce, 7 efter hire dæge, geselle hit on
ðæs halgan apostoles naman sancte andreas

140v

ðam hirode (in) mid unnan godes 7 his ha(l)gena
for unc buta 7 ealle uncre eldran butan hi
hit mit unnan hiredes of gan to rihtan gafo-
le swaswa hyt hy geðingian magan, butan ælcen
5 bræde, oððe beswice, 7 hy ðonne se hired hit ge-
earnian mid heora godcundnæsse ofer twelf
monoð, 7 stande simle mid cwide seo boc on ðæs
hiredes handa.